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52367

805568005568-00-00verzinkt Zubehör: Heftklammern E1, Inhalt: 2.500 Stück

80556626
80556696

5566-10-26
5566-10-95

rot
schwarz

10 Blatt
  

 

80556601
80556623

5566-10-01
5566-10-23

perlweiß
pink

10 Blatt
  

80556636
80556651

5566-10-36
5566-10-51

blau
eisblau

10 Blatt
  

Elektrisches Heftgerät WOW, im Blister

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeHeftleistungProdukt

Elektrisches Heftgerät WOW, schwarzElektrisches Heftgerät WOW, rotElektrisches Heftgerät WOW, pink

Elektrisches Heftgerät WOW, perlweißElektrisches Heftgerät WOW, eisblauElektrisches Heftgerät WOW, blau

Elektrisches  Heftgerät  WOW
• Heftleistung: 10 Blatt
• Einlegetiefe: 10 mm
• Lademechanik: Springfachmechanik (von vorne) 
• Material: aus Metall mit Kunststoffgehäuse
• Heftungsart: geschlossene Heftung
• Batteriebetrieb: 4 x AA Batterien (nicht im Lieferumfang enthalten)
• passende Heftklammern: E1

Anwendungsbeispiele:
- heften ohne Kraftaufwand


